

三、分项报价表

分项报价表

投标单位名称：廊坊劲华锅炉有限公司

单位：人民币(元)

序号	产品名称	品牌	规格型号	数量及单位	单价	合计	备注
1	锅炉本体	劲华	CWNS0.7-85/60-Q/LN	4 台	77000	308000	
2	燃气燃烧器	劲华	JHS-700	4 台	96000	384000	
3	循环水泵	南方	TD100-40/2	2 台	19500	39000	含软启动
4	软化水设备	润新	4t/h, 自动化	1 套	7500	7500	
5	锅炉控制柜	优科思	10 寸彩色触摸屏	4 台	6000	24000	
6	智能电源柜	劲华	锅炉房用电配套	1 台	20000	20000	
7	烟风道	劲华	厚度 5mm, 外拉撑, 与锅炉配套	1 套	19000	19000	
8	仪表	红旗	锅炉配套	1 套	9800	9800	
9	阀门	力字	锅炉配套, 铸钢	1 套	15000	15000	
10	烟囱	劲华	钢制, 直径 350mm, 高度 15m, 与锅炉配套	4 套	8600	34400	
11	工艺管道材料	万利通	配套	1 套	19000	19000	
12	轴流风机	伊莱科	防爆 CBF-600D	1 台	1500	1500	
13	保温		镀锌铁皮	1 项	3800	3800	
14	安装调试			1 项	85000	85000	
15	其他			1 项	40000	40000	交钥匙工程
投标总价： 大写:人民币壹佰零壹万元整 小写:¥1010000.00							

注：1、本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏。

投标单位：廊坊劲华锅炉有限公司（公章）

法定代表人委托代理人：_____（签字或盖章）

2019 年 8 月 23 日